
Dobrý den milí rodiče a děti, 

předem Vás moc zdravíme a už se moc, moc, těšíme až se budeme opět potkávat ve školce. Opět se 

nám to ale trochu posunulo. Připravili jsme pro vás děti alespoň nějakou zábavu u školky, která vám 

zpříjemní procházky. Také by jsme vás chtěli poprosit, zda vyrobíte velikonoční vajíčko a zavěsíte ho 

na Vajíčkovník, který je také u MŠ. V příloze zasílám pár pracovních listů a zajímavostí, které se váží 

ke dnům Svatého týdne, který začíná právě dnes. Každý víme, jak se oslavují Velikonoce u nás v České 

republice, ale zajímá vás také, jak se oslavují v cizích zemích? Například v Rusku, Německu, 

Maďarsku, Řecku, Švédsku nebo v Anglii? Přijďte se podívat ke školce po Modrém úterý a třeba se to 

dozvíte. Od Velkého pátku do Velikonočního pondělí vás u MŠ bude čekat netradiční pomlázka. Za 

splnění pohybových aktivit vás čeká odměna. Podrobnosti se dozvíte na místě.  

Přejeme krásnou zábavu a Velikonoční svátky. Učitelky ze školky Verča, Gabča a Ivanka 


